
KronholmKapital ApS

CVR-nr.: 43071467

Dag Hammarskjölds Allé 1B
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2024

Liv Anine Bang Kirkensgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KronholmKapital ApS
Dag Hammarskjölds Allé 1B
2100 København Ø
e-mailadresse: naveed@bangkronholm.dk
CVR-nr.: 43071467
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, handel, service og restaurant samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -415 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

KronholmKapital ApS er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023 fusioneret med Solveig cph ApS, med KronholmKapital ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.724.533	1.363.931
Personaleomkostninger	1	-1.983.029	-262.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.503	0
Resultat af ordinær primær drift		-395.999	1.101.182
Andre finansielle indtægter		409	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.804	-3.973
Ordinært resultat før skat		-417.394	1.097.209
Skat af årets resultat	2	2.754	-241.386
Årets resultat		-414.640	855.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-414.640	855.823
I alt		-414.640	855.823

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.379	0
Indretning af lejede lokaler		429.508	0
Materielle anlægsaktiver i alt		804.887	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Udskudte skatteaktiver		0	665
Deposita		194.778	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	274.778	80.665
Anlægsaktiver i alt		1.079.665	80.665
Fremstillede varer og handelsvarer		481.094	0
Varebeholdninger i alt		481.094	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.517	45.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	829.981
Tilgodehavende skat		18.813	0
Andre tilgodehavender		10.000	451.555
Periodeafgrænsningsposter		8.388	0
Tilgodehavender i alt		58.718	1.327.336
Likvide beholdninger		638.367	466.403
Omsætningsaktiver i alt		1.178.179	1.793.739
AKTIVER I ALT		2.257.844	1.874.404

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		441.184	855.823
Egenkapital i alt		481.184	895.823
Hensættelse til udskudt skat		16.058	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.623	52.555
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		606.874	282.866
Skyldig selskabsskat		0	242.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		817.105	401.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.760.602	978.581
Gældsforpligtelser i alt		1.760.602	978.581
PASSIVER I ALT		2.257.844	1.874.404

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.921.310	242.310
Pensionsbidrag	16.283	0
Andre omkostninger til social sikring	574	0
Øvrige personaleomkostninger	44.862	20.439
	1.983.029	262.749

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.813	-241.386
Ændring af udskudt skat	-16.059	0
	2.754	-241.386

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kronholm Dining ApS, København	100%	114.384	74.384
Dorado ApS, København	100%	289.264	-182.065

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på 194.778 kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

5